



# PEOPLESURE

## SCHEDULE

### SECTION 1 - INSURING AGREEMENT

**Policy Number** 64795845

Modern Pentathlon Association of Great Britain Limited and its members (and its subsidiary London Pentathlon Limited) together with the Scottish Modern Pentathlon Association Limited is hereby insured by Chubb Insurance Company of Europe SE (referred to herein as "the Company") in consideration of payment of the required Premium and in accordance with the attached Policy Specification(s) and any Endorsement(s).

#### Insured

Modern Pentathlon Association of Great Britain Limited and its members (and its subsidiary London Pentathlon Limited) together with the Scottish Modern Pentathlon Association Limited

Wessex House  
University of Bath  
Bath  
BA2 7AY  
United Kingdom

#### Broker

Towergate TLC Peoplesure@Chubb  
Pegasus Court  
Olympus Way  
Warwick  
CV34 6LW

#### Policy

Type of Cover: Personal Accident and Business Travel Insurance  
Form: PEOPLESURE Personal Accident and Business Travel Insurance Policy (Ref CAHP3a)

#### Policy Period

**From:** 31 March 2014 (both dates inclusive and any subsequent period for which a premium is accepted by the Company in consideration of the cover attached by this Policy)  
**To:** 30 March 2015 (Local time at the Insured's address)

#### Policy Limits

<b>Event</b>	£10,000,000	
Travel Disruption	£100,000	Any one <b>Event</b>
<b>Kidnap or Extortion Consultant's Costs</b>	£250,000	<b>Annual Aggregate</b>
Government Advice	£100,000	Any one <b>Event</b>
Any One Multi-Engined Aeroplane	£10,000,000	
All Other Forms of Aerial Transport	£3,000,000	



Any One Insured Person - Core Benefits	£25,000	Excluding <b>Temporary Total Disablement</b> and <b>Temporary Partial Disablement</b>
Any One Insured Person - Paraplegia	£50,000	Payable in addition to <b>Core Benefits</b>
Any One Insured Person - Quadriplegia	£125,000	Payable in addition to <b>Core Benefits</b>
Any One Insured Person - Hemiplegia	£50,000	Payable in addition to <b>Core Benefits</b>
Any One Insured Person - Triplegia	£85,000	Payable in addition to <b>Core Benefits</b>
Any One Insured Person - <b>Temporary Total Disablement</b> or <b>Temporary Partial Disablement</b>	Not Applicable	
Any One Insured Person - <b>Dependant Child Benefit</b>	Up to a maximum total amount of 50% of the Benefit per <b>Insured Person</b> shown in the Personal Accident Specification for Accidental Death	

<b>Policy Premium</b>
-----------------------

<b>Total Premium (excluding Insurance Premium Tax):</b>	£4,199.00
<b>Insurance Premium Tax and/or other applicable Tax:</b>	£251.94
<b>Total Payable:</b>	£4,450.94

Michael J. Casella

President and CEO

1 April 2014

For and on behalf of Chubb Insurance Company of Europe SE